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Water slides / Wasserrutschen / Vattenrutschkanor / Vodní skluzavky

Private sector / Privater Sektor / Privat sektor / Privátní sektor  
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PH : PODESTHÖHE, PLATTFORMHÖHE, PLATFORM HEIGHT, PODEST HEIGHT, VÝŠKA PODESTY 
FH: FALLHÖHE, FALLHÖJD, FALL HEIGHT, VÝŠKA PÁDU

PH / FH 

(mm)

L1              

(mm)

L2              

(mm)

L3             

(mm)

Slide 

Rutsche 

Rutschkana 

Skluzavka 

(kg)

Ladder 

Leiter  Stege  

Žebřík      
(kg)

Total 

Gesamt 

Totalt 

Celkem     

(kg)

Price       

Preis        

Pris        

Cena          

1000 2890 2690 3250 83 34 117

1250 3515 3300 3960 95 39 134

1500 4170 3865 4650 109 45 154

1750 4805 4460 5375 136 50 186

2000 5445 5045 6085 152 55 207

2250 6090 5635 6790 169 60 229

2500 6725 6270 7515 185 66 251

2750 7365 6815 8200 201 71 272

3000 8005 7410 8905 219 76 295

TYP/ TYPE  AQUA BANAN + LADDER / LEITER / STEGE / ŽEBŘÍK
Width / Breite / Bredd / Šířka 600 mm                  Material Wst. Nr. 1.4404 / AISI 316 L 
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PH : PODESTHÖHE, PLATTFORMHÖHE, PLATFORM HEIGHT, PODEST HEIGHT, VÝŠKA PODESTY 
FH: FALLHÖHE, FALLHÖJD, FALL HEIGHT, VÝŠKA PÁDU

PH / FH 

(mm)

L1              

(mm)

L2              

(mm)

L3             

(mm)

Slide 

Rutsche 

Rutschkana 

Skluzavka 

(kg)

Ladder 

Leiter  Stege  

Žebřík      
(kg)

Total 

Gesamt 

Totalt 

Celkem     

(kg)

Price       

Preis        

Pris        

Cena          

1000 3190 3020 3580 83 34 117

1250 4157 3953 4613 101 39 140

1500 5120 4886 5671 120 45 165

1750 6090 5819 6734 139 50 189

2000 7055 6752 7792 158 55 213

2250 8020 7686 8841 177 60 237

2500 8990 8619 9684 196 66 262

2750 9950 9552 10937 215 71 286

3000 10920 10485 11980 235 76 311

TYP / TYPE  AQUA TREND + LADDER / LEITER / STEGE / ŽEBŘÍK
Width / Breite / Bredd / Šířka 600 mm                  Material Wst. Nr. 1.4404 / AISI 316 L 
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PH : PODESTHÖHE, PLATTFORMHÖHE, PLATFORM HEIGHT, PODEST HEIGHT, VÝŠKA PODESTY 
FH: FALLHÖHE, FALLHÖJD, FALL HEIGHT, VÝŠKA PÁDU

PH / FH 

(mm)

L1              

(mm)

L2              

(mm)

L3             

(mm)

Slide 

Rutsche 

Rutschkana 

Skluzavka 

(kg)

Ladder 

Leiter  Stege  

Žebřík      
(kg)

Total 

Gesamt 

Totalt 

Celkem     

(kg)

Price       

Preis        

Pris        

Cena          

1000 3190 83 34 117

1250 4157 101 39 140

1500 5120 120 45 165

1750 6090 139 50 189

2000 7055 158 55 213

2250 8020 177 60 237

2500 8990 196 66 262

2750 9950 215 71 286

3000 10920 235 76 311

*    INDIVIDUAL  (SHAPE / FORM / SVÄNG / ZATÁČKA)  :  CONTACT US / KONTAKTIERE UNS / KONTAKTA OSS / KONTAKTUJ NÁS

EXAMPLE / BEISPIEL / EXEMPEL / PŘÍKLAD

tunnelslides.com

TYP / TYPE  AQUA TREND CURVE + LADDER / LEITER / STEGE / ŽEBŘÍK
Width / Breite / Bredd / Šířka 600 mm                  Material Wst. Nr. 1.4404 / AISI 316 L 

*

Individual shape (°curve)

Individuelle Form (°Kurve)

Individuell form (°sväng)

Individuální tvar (°zatáčka)
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PH : PODESTHÖHE, PLATTFORMHÖHE, PLATFORM HEIGHT, PODEST HEIGHT, VÝŠKA PODESTY 
FH: FALLHÖHE, FALLHÖJD, FALL HEIGHT, VÝŠKA PÁDU

PH / FH 

(mm)

L1              

(mm)

L2              

(mm)

L3             

(mm)

Slide 

Rutsche 

Rutschkana 

Skluzavka 

(kg)

Ladder 

Leiter  Stege  

Žebřík      
(kg)

Total 

Gesamt 

Totalt 

Celkem     

(kg)

Price       

Preis        

Pris        

Cena          

1000 2890 2690 x 83 83

1250 3515 3300 x 95 95

1500 4170 3865 x 109 109

1750 4805 4460 x 136 136

2000 5445 5045 x 152 152

2250 6090 5635 x 169 169

2500 6725 6270 x 185 185

2750 7365 6815 x 201 201

3000 8005 7410 x 219 219

TYP / TYPE  AQUA BANAN 

Width / Breite / Bredd / Šířka 600 mm                  Material Wst. Nr. 1.4404 / AISI 316 L 
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PH : PODESTHÖHE, PLATTFORMHÖHE, PLATFORM HEIGHT, PODEST HEIGHT, VÝŠKA PODESTY 

FH: FALLHÖHE, FALLHÖJD, FALL HEIGHT, VÝŠKA PÁDU

PH / FH 

(mm)

L1              

(mm)

L2              

(mm)

L3             

(mm)

Slide 

Rutsche 

Rutschkana 

Skluzavka 

(kg)

Ladder 

Leiter  Stege  

Žebřík      
(kg)

Total 

Gesamt 

Totalt 

Celkem     

(kg)

Price       

Preis        

Pris        

Cena          

1000 3190 3020 x 83 83

1250 4157 3953 x 101 101

1500 5120 4886 x 120 120

1750 6090 5819 x 139 139

2000 7055 6752 x 158 158

2250 8020 7686 x 177 177

2500 8990 8619 x 196 196

2750 9950 9552 x 215 215

3000 10920 10485 x 235 235

Width / Breite / Bredd / Šířka 600 mm                  Material Wst. Nr. 1.4404 / AISI 316 L 
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TYP / TYPE  AQUA TREND
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PH : PODESTHÖHE, PLATTFORMHÖHE, PLATFORM HEIGHT, PODEST HEIGHT, VÝŠKA PODESTY 
FH: FALLHÖHE, FALLHÖJD, FALL HEIGHT, VÝŠKA PÁDU

PH / FH 

(mm)

L1              

(mm)

L2              

(mm)

L3             

(mm)

Slide 

Rutsche 

Rutschkana 

Skluzavka 

(kg)

Ladder 

Leiter  Stege  

Žebřík      
(kg)

Total 

Gesamt 

Totalt 

Celkem     

(kg)

Price       

Preis        

Pris        

Cena          

Kč
1000 3190 83 83

1250 4157 101 101

1500 5120 120 120

1750 6090 139 139

2000 7055 158 158

2250 8020 177 177

2500 8990 196 196

2750 9950 215 215

3000 10920 235 235

*    INDIVIDUAL  (SHAPE / FORM / SVÄNG / ZATÁČKA)  :  CONTACT US / KONTAKTIERE UNS / KONTAKTA OSS / KONTAKTUJ NÁS

EXAMPLE / BEISPIEL / EXEMPEL / PŘÍKLAD

tunnelslides.com

TYP / TYPE  AQUA TREND CURVE

Width / Breite / Bredd / Šířka 600 mm                  Material Wst. Nr. 1.4404 / AISI 316 L 

*

Individual shape

Individuelle Form

Individuell form

Individuální tvar
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    FOR EXAMPLE     ZUM BEISPIEL       TILL EXEMPEL                     NAPŘÍKLAD

CONTACT US !                  KONTAKTIERE UNS !               KONTAKTA OSS !                        KONTAKTUJTE NÁS ! 

tunnelslides.com

Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 65700. 

tunnelslides@gmail.com

INDIVIDUAL PROJECT / INDIVIDUELLES PROJEKT / INDIVIDUELLT PROJEKT                   
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